REQUERIMENTO Nº                    de 2015.
(Do Sr. Alberto Filho)

      Requer o desarquivamento do PL 1134/2011.

Senhor Presidente da Câmara dos Deputados,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do art. 105 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, o desarquivamento do PL 1134/2011, de minha

autoria, que “estabelece a obrigatoriedade da instalação de creche e pré-escola

nas unidades de segurança pública” e que tramitou, nesta Casa, na legislatura

anterior.

Sala das sessões,                de abril de 2015.

ALBERTO FILHO
Deputado Federal

PMDB/MA